
ZÁPIS 

Přijímání žádostí k předškolnímu vzdělávání na 

školní rok 2019 - 20 do mateřské školy Cvrček 

Strážkovice 

V úterý 14.5.2019  15:00 – 17:00 hodin 

Kritéria pro přijetí: (po naplnění kapacity školy, dle kterého kritéria, další 

kritéria v pořadí jsou bezpředmětná) 

1. Děti k povinnému předškolnímu vzdělávání dle 

novely školského zákona č.178/2016 Sb. 

2. Děti v posledním roce před zahájením školní 

docházky ze spádové oblasti 

3. Děti dle věku sestupně, avšak dovršující tří let 

nejpozději k 31.8. 2019, ze spádové oblasti 

4. Děti v posledním roce před zahájením školní 

docházky z jiné než spádové oblasti 

5. Děti s trvalým pobytem ve Strážkovicích a 

spádových obcí nedovršujících k 31.8.2019 tří let 

(mladší) sestupně dle věku 

6. Děti s trvalým pobytem v jiné obci sestupně dle 

věku 

Zápis proběhne v mateřské škole 

K zápisu si přineste: - občanský průkaz 

- Vyplněnou Žádost k předškolnímu vzdělávání 

- Vyplněný a lékařem potvrzený Evidenční list – potvrzení o     

zdravotní způsobilosti včetně absolvování stanovených 

očkování! 

Oba dokumenty jsou ke stažení na 

https://www.strazkovice.cz/materska-skola-cvrcek/, nebo si je 

můžete vyzvednout ve školce. 

https://www.strazkovice.cz/materska-skola-cvrcek/

